
Ř ED ITELSTV Í SILNIC A DÁLNIC ČR

D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 8
Rámcová dohoda na dodávky tiskáren

Číslo související rámcové dohody: 01IN-003689 
Číslo dílčí objednávky: 01IN-004115

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00
IČO: 65993390
DIČ:CZ65993390

Dodavatel:
S&T CZ s.r.o.
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 
IČO: 44846029 
DIČ:CZ44846029

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílší smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. Způsob 
akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva 
a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Termín dodání: vždy až po oznámení ŘSD ČR o zveřejnění dílčí objednávky v registru smluv, 
nejpozději však do 15 pracovních dnů od výše uvedeného oznámení.

Fakturační adresa : ŘSD ČR - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác
Fakturu prosím zaslat na ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

místo dodání : ŘSD ČR, GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov
kontaktní osoba: ......................
telefon : ...................
emailová adresa : ....................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH
Cena za počet ks 

bez DPH
Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00
Doprava 22 8,00 176,00
CELKEM bez DPH 33 756,00
CELKEM s DPH 40 844,76



Ř ED ITELSTV Í SILNIC A DÁLNIC ČR

místo dodání: ŘSD ČR -  ÚPEM -  Ministerstvo dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 00 Praha 1 -  Nové Město 
kontaktní osoba: ........................... 
telefon : ...................
emailová adresa : ........................................

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH
Cena za počet ks 

bez DPH
Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 2 33 580,00 67 160,00
Doprava 24 8,00 192,00
CELKEM bez DPH 67 352,00
CELKEM s DPH 81495 ,92

místo dodání: ŘSD ČR, SMP Brodek u Prostějova, Detaš 752 01 Kojetín -  Závodí 
kontaktní osoba: 
telefon :
emailová adresa :

Název položky Počet MJ
Cena za ks bez 

DPH
Cena za počet ks 

bez DPH
Tiskárna HP LaserJet M880z+ (A2W76A) 1 33 580,00 33 580,00
Doprava 142 8,00 1 136,00
CELKEM bez DPH 34 716,00
CELKEM s DPH 42 006,36

CELKEM ZA OBJEDNÁVKU BEZ DPH 135 824,00
S DPH 164 347,04

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Akceptováno dne:

10: 38:54 +01 '00 '

čerůanslcá  12 
14000  P raha 4

lei. r 241 084 111 
■a*: 241 084 575

ICO: 66993390
D lC : C Z65993390


